
 
 

Uchwała Nr 250/XLI/14 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 28 lipca 2014 r. 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Szydłowieckiego 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm.) 
Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Rada postanawia udzielić pomocy finansowej dla Powiatu Szydłowieckiego w kwocie 
100.000 zł (sto tysięcy złotych) na zadanie „Poprawa bezpieczeństwa ciągu komunikacyjnego 
łączącego drogę krajową nr 7 z drogą krajową nr 42 poprzez przebudowę drogi powiatowej nr 
4018W Szydłowiec-Majdów – granica województwa (Bliżyn)”. 
 
 

§ 2. 
 

Szczegółowe zasady udzielania pomocy finansowej oraz sposobu jej rozliczenia 
określi umowa zawarta pomiędzy Powiatem Szydłowieckim a Gminą Szydłowiec. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 

Krystyna Bednarczyk 
 
 
 
 


